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Bewegungen UMF 2008/2011/2013/2014 (nach §§ 42, 27 ff. SGB VIII)
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1 46 4 2 90 11 8 101 10 6 128 13 11

2 47 2,17 1 3 96 6,67 6 -45,45 6 -25,00 109 7,92 8 -20,00 10 66,67 133 3,91 5 -61,54 6 -45,45

3 47 0,00 0 2 103 7,29 7 16,67 13 116,67 125 14,68 16 100,00 9 -10,00 144 8,27 11 120,00 3 -50,00

4 49 4,26 2 1 108 4,85 5 -28,57 4 -69,23 139 11,20 14 -12,50 14 55,56 151 4,86 7 -36,36 9 200,00

5 50 2,04 1 2 119 10,19 11 120,00 11 175,00 152 9,35 13 -7,14 15 7,14 169 11,92 18 157,14 16 77,78

6 52 4,00 2 2 129 8,40 10 -9,09 8 -27,27 160 5,26 8 -38,46 7 -53,33 185 9,47 16 -11,11 12 -25,00

7 52 0,00 0 1 137 6,20 8 -20,00 7 -12,50 173 8,13 13 62,50 9 28,57 202 9,19 17 6,25 19 58,33

8 54 3,85 2 1 149 8,76 12 50,00 18 157,14 181 4,62 8 -38,46 13 44,44 224 10,89 22 29,41 10 -47,37

9 55 1,85 1 2 157 5,37 8 -33,33 5 -72,22 199 9,94 18 125,00 12 -7,69 268 19,64 44 100,00 27 170,00

10 59 7,27 4 4 171 8,92 14 75,00 10 100,00 213 7,04 14 -22,22 12 0,00 294 9,70 26 -40,91 15 -44,44

11 62 5,08 3 0 185 8,19 14 0,00 11 10,00 227 6,57 14 0,00 14 16,67 336 14,41 42 61,54 17 10,67

12 64 3,23 2 3 194 4,86 9 -35,71 16 45,45 244 7,49 17 21,43 12 -14,29 385 14,41 49 16,67 18 5,54

Gesamt 64 39,13 22 23 194 115,56 115 59,28 117 60,31 244 141,58 153 62,70 133 54,51 385 200,78 270 70,13 162 42,11

Anfangsbestand 01.01.2008: 42 UMF Anfangsbestand 01.01.2011: 79 UMF Anfangsbestand 01.01.2013: 91 UMF Anfangsbestand 01.01.2014: 115 UMF

Endbestand 31.12.2008: 41 UMF Endbestand 31.12.2011: 77 UMF Endbestand 31.12.2013: 111 UMF Endbestand 31.10.2014: 166 UMF / 223 UMF

DVD3: 228 DVD3: 149 DVD3: 149 DVD3: 139

1 ohne Fälle, die vor Bereicheinteilung entwichen oder Landesaufnahmestelle für Flüchtlinge (LEA) Fälle %

2 zum Stand der Auswertung keine Anschlusshilfe Prognose 11 und 12/2014 Prognose 2015 Anfangsbestand 2015 / EB 2014 223

3 DVD = Durchschnittliche Verweildauer; 2014 wird Gesamtfallzahl (Basis Ø der letzten 10 Monate) Zugänge + 439 66,32 (Basis Ø der letzten 5 Monate 2014*12) 

              die Verweildauer noch ansteigen, da die Monate 11+12 noch fehlen. Abgänge (Basis Ø der letzten 5 Monate) Abgänge - 207 31,21 (Basis Ø der letzten 5 Monate 2014*12) 

Endbestand 456

Gesamtfallzahl 662 196,95
(AB+Zugänge)

Zu beachten ist, dass der Anteil der Abgänge an der Gesamtfallzahl seit 2011 rückläufig ist (von 60,31

auf prognostisch 42,11 % im Jahr 2014, da die UMF immer jünger werden und somit das HzE-System

länger zuständig bleibt. 
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